РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
_.08. 2012 года                                                                     п. Мокрый Батай

О повышении заработной платы
отдельным категориям работников
 муниципальных учреждений культуры
 Мокробатайского сельского поселения
В   соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области»,  Администрация Мокробатайского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений культуры Мокробатайского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Мокробатайского сельского поселения А.В.Долгову.
Глава Мокробатайского

сельского
поселения                                             С.В.Павленко